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سومین روز از رویداد استارتاپی اسلامی و قرآنی »طلوع برکت«
برپایی سومین روز از رویداد استارتاپی اسلامی و قرآنی »طلوع 
برکت« از رویدادهای سیزدهمین روز نمایشگاه بین المللی قرآن 
بود. سومین و آخرین روز از رویداد استارتاپی اسلامی و قرآنی 
»طلوع برکت« به همت مرکز رشد جهاددانشگاهی و با محوریت 
آموزش تجربه  محورکارآفرینی اسلامی برگزاروایده پردازان خلاق 
و جوان قرآنی با بهره گیری از مشاوران مجرب کارآفرینی به تکمیل 

 ایده پردازی خود در قالب مدل کسب و کار اسلامی پرداختند.
در  روز  پایانی  این  رویداد که بر محورهای؛ گردشگری و توریسم، 
هنرهای تجسمی،  معماری  و  دکوراسیون داخلی، اسباب بازی و 
بازی های رایانه ای، سلامت و محصولات غذایی حلال، وب و اپلیکیشن 
و تولید محتوای چند رسانه ای  متمرکز  است،  سعید عباسی کارآفرین 
برتر کشور و  مدرس گرافیک به آموزش گرافیکی در قالب کارگاه 

آموزشی پرداخت و شرکت کنندگان سؤالات خود را مطرح کردند.

آیین رونمایی از ترجمه منظوم قرآن استاد عباس دوزدوزانی 
شامگاه جمعه 11 خردادماه با حضور عبدالهادی فقهی زاده رئیس 
نمایشگاه قرآن، عباس دوزدوزانی مولف این اثر گرانقدر و شماری 
از فعالان حوزه قرآن و عترت در نمایشگاه بین المللی قرآن برپا شد.

عبدالهادی فقهی زاده؛ معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در آیین رونمایی ترجمه منظوم قرآن کریم که توسط عباس دوزدوزانی 
تالیف شده است، با اشاره به جلسات و برنامه ریزی ها برای برگزاری 
نمایشگاه قرآن امسال بیان داشت: یکی از دغدغه های اصلی بنده در بحث 
برگزاری نمایشگاه قرآن حوزه نشست های تخصصی و نیمه تخصصی 
نمایشگاه بود که از ابتدا برای برگزاری نشست های تخصصی با دعوت از 

دکتر جلیلی برنامه ریزی و هدایت این بخش بر عهده ایشان گذاشته شد.
فقهی زاده افزود: به همت دکتر جلیلی برنامه نشست های دهگانه تخصصی 
دانشگاهی نمایشگاه بیست و ششم خیلی زودتر از برنامه دیگر بخشهای 
نمایشگاه امسال تدوین و تصویب شد و برنامه های دیگر این بخش شامل 
14 نشست در حوزه عترت و همچنین 50 نشست نیمه تخصصی بعد از آن 

توسط دیگر همکاران تدوین و تصویب شد.
وی برگزاری بیش از 70 نشست تخصصی و نیمه تخصصی را در نمایشگاه 
بیست و ششم یکی از شاخص های این نمایشگاه عنوان و تصریح کرد: در 
برخی از شب ها ما شاهد برگزاری همزمان 3 نشست تخصصی و نیمه 
تخصصی در نمایشگاه بودیم و برگزاری این تعداد نشست در طول دوران 
برگزاری نمایشگاه قرآن خود یک رکورد بی نظیر است که ان شاء الله در 
سال آینده به همت استاتید محترم شاهد رشد کیفی و کمی بیشتری در 

بخش نشست های تخصصی و نیمه تخصصی نمایشگاه قرآن باشیم.
معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه افزود: حقیقتا 
اگر جذابیتی در نمایشگاه امسال مشاهده شده، نشات گرفته از شور و نشاط 

حاکم بر این جلسات و فضای علمی تخصصی آنها بوده است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به اثر بی نظیر استاد عباس دوزدوزانی 
اشاره کرد و بیان داشت: بر اساس گفته اعضاء کمیته بررسی و تصویب 
صدور مجوز انتشار ترجمه قرآن کریم که در مجموعه معاونت قرآن و 
عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مستقر است، ترجمه منظوم استاد 

دوزدوزانی اثری بی بدیل و بی نظیر و کامل در این حوزه است.
فقهی زاده در ادامه با اشاره به گذر این ترجمه از هفت خوان کمیته بررسی 
و تایید ترجمه قرآن کریم معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، تصریح کرد: اعضاء این کمیته از افراد تراز اول حوزه قرآن کشور 
هستند و غالبا به دلیل سخت گیری های اعضاء این کمیته، ما مورد نقد 
اساتید فعال در زمینه ترجمه قرآن هستیم اما این اثر نه تنها تایید اعضاء 
این کمیته را دریافت کرده است بلکه مورد تحسین اعضاء این کمیته نیز 

قرار گرفته است.
همچنین در این آیین استاد عباس دوزدوزانی در سخنانی کوتاه ضمن 
شکرگزاری از درگاه خداوند کریم برای به سرانجام رسیدن این اثر بیان 
داشت: من خود را لایق این همه لطف و تمجید نمی بینم، چرا که نه شاعر 
حرفه ای هستم و نه خواهم بود اما بسیار خرسندم این اثر بعد از سالها به 
سرانجام رسیده است و مورد لطف اساتید محترم این حوزه قرار گرفته است. 

وی افزود: امیدوارم این اثر مورد پذیرش حق تعالی نیز قرار گرفته باشد.

رونمایی از نرم افــزار قرآنی »طنین وحی« از برنامــه هایی بود که با 
حضور ســیدعباس صالحی،  وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی برگزار 
شد.ســیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی، امروز 11 
خردادماه در آیین رونمایی از نرم افزار قرآنی »طنین وحی« در محل 
برگزاری بیست وششمین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم به سطوح 
مختلف فراگیری قرآن کریم اشاره کرد و گفت: جوامع مختلف سطوح 
مختلفی از آمورش قرآن را دیده اند که قرائت، ترجمه و تفسیر از جمله 
آن ها هستند. وی ادامه داد:  این نرم افزار از چند جهت دارای اهمیت 

است؛  اول این که ترجمه ای گویاست و این که قرآن به شکل مکتوب 
ترجمه شده دارای سابقه ای طولانی است. 

 ما ترجمــه کردن قــرآن با ادبیــات بیانی یــک ابتکار تازه اســت.
صالحی درباره مزیت دوم این نرم افزار قرآنی گفت: ابتکار در ارائه قالب 
ادبیات نمایشی است و ترکیب این دو با هم این فرصت را به وجود آورده 
تا بیشتر با قرآن ارتباط برقرار کنیم و همچنین دیگر برای این ارتباط 
برقرار کردن نیاز به خواندن قرآن نباشد بلکه با شنیدن آیات الهی این 

ارتباط برقرار شود.

آیین تجلیل از برترین های بخش دستگاه ها و نهادهای دولتی 
نمایشگاه قرآن با حضور مدیراننمایشگاه و فعالان عرصه قرآن و 

عترت در نمایشگاه قرآن کریم برگزار شد.
به گزارش ستاد خبری بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی قرآن 
کریم حجت الاسلام سید حمید حسینی معاون اجرایی نمایشگاه قرآن 
در این مراسم اظهار کرد: از خدا شاکریم توفیق خدمت به قرآن را عنایت 
کرد و متاسفیم از اینکه یکی از بهترین بخش های نمایشگاه را زودتر از 
دست می دهیم. وی افزود: امیدواریم حرکت جدید در شیوه برگزاری 
نمایشگاه و برنامه محوریآن برای سال آینده زمینه ساز یک تحول بزرگ 
باشد و ان شا الله در طول سال بتوانیم با برنامه ریزی بهتر و کامل تر این 

مجموعه را به بهترین نحو سامان بدهیم.
در ادامه این مراسم محمدرضا پورمعین مدیر بخش دستگاه ها و 
نهادها با بیان اینکه مردم کشور در سال ۸4 هزار تومان برای نوشابه، 
110 هزار تومان برای سیگار، 50 هزار تومان برای لوازم آرایشی و ... 
هزینه می کنند افزود: در عین حال سهم کتاب سالانه نفری 2500 
تومان و سهم قرآن کمتر از 500 تومان است و این رقم نشان می دهد 
که باید توجه بیشتری به این موضوع کرد. پورمعین با اشاره به اینکه 
قرآن یاوری همچون حسین بن علی ( دارد خاطرنشان کرد: ما باید با 

تلاش مستمر و مضاعف در این بخش حرکت کرده و اقدامات گسترده 
ای را انجام دهیم. در پایان این مراسم، برگزیدگان بخش دستگاه ها و 
نهادهای بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم به شرح 

زیر معرفی و تجلیل شدند. 
در بخش کمیته حوزوی؛ رتبه نخست، مرکز مدیریت حوزه علمیه 
خراسان رضوی و رتبه دوم، جامعة الزهرا در بخش کمیته نهادهای 
مردمی؛ رتبه نخست، موسسه فرهنگی و اطلاع رسانی تبیان؛ رتبه 
دوم، مشترکاً موسسه بنیاد امامت و موسسه جامعة القرآن کریم و رتبه 
سوم موسسه نورالمجتبی در بخش کمیته دستگاه ها و نهادها، رتبه 
نخست، ستاد امر به معروف و نهی از منکر؛ رتبه دوم، وزارت بهداست 
با بخش قرآن و سلامت و رتبه سوم، مشترکاً وزارت آموزش و پرورش 
و جهاد دانشگاهی در بخش کمیته دانشگاهی، رتبه نخست، دانشگاه 
علامه طباطبایی و رتبه دوم مشترکاً دانشگاه فنی و حرفه ای و دانشگاه 
فرهنگیان همچنین برگزیدگان بخش طرح ها به شرح زیر است: رتبه 
نخست؛ طرح آیه محبوب من رتبه دوم؛ وزارت بهداشت برای برگزاری 
مسابقات تیمی رتبه سوم؛ طرح مشاوره های مذهبی حوزه در این 
بخش از طرح های چلچراغ نمایشگاه، فرهنگ معلولان و یادمان امام و 

یاران نیز تقدیر به عمل آمد.

  رونمایی از یک اپلیکیشن قرآن آموز در نمایشگاه قرآن 
نرم افزار قرآن آموز تلفن همراه "کوثر" در نمایشگاه بین المللی قرآن کریم 

رونمایی شد.
علی محمد دهقانی طراح و برنامه 
گفتگو  در  افزار  نرم  این  نویس 
با ستاد خبری بیست و ششمین 
نمایشگاه بین المللی قرآن کریم 
اظهار کرد: این اپلیکیشین در کنار 
یک جلد کتاب برای دانش آموزان 
علاقمند به یادگیری قرآن طراحی 
شده است. وی به قابلیت های این 
نرم افزار اشاره و اضافه کرد: زمانی 
که اپلیکشین روی هر آیه قرآن 
 کوثر قرار گیرد آیه مورد نظر تلاوت 

می شود.
این  کرد:  نشان  خاطر  دهقانی 
اپلیکیشن با هزینه کمتر نسبت به 

قلم هوشمند تهیه و در اختیار علاقمندان قرار داده می شود. 

وی از وجود 4 ترجمه متنوع، 5 قاری و یک تفسیر بر روی این اپلیکیشن 
خبر داد و افزود: همچنین یک جلد قرآن نفیس در 4 رنگ برای آموزش 
تجوید در این نرم افزار ارائه شده 
است.طراح و برنامه نویس قرآن آموز 
کوثرافزود: این نرم افزار برای گوشی 
های اندروید به صورت آفلاین و برای 
گوشی های آی او اس به صورت 
آنلاین توسعه داده شده است. وی 
تصریح کرد: این اپلکیشین به همت 
دانشگاه فرهنگیان تولید شده و قرار 
است به زودی به عنوان یک محصول 
تجاری وارد بازار شود. دهقانی در 
پایان با بیان اینکه این نرم افزار 
قرآن آموز در حال حاضربرای جزء 
30 قرآن کریم طراحی شده است، 
گفت: بر اساس برنامه ریزی های 
انجام شده در آینده ای نزدیک همه 

سوره های قرآن کریم در این اپلیکیشن ارائه می شود.

انگشتر نفیس اسماء الحسنی، اثر ابوالفضل رحیمی با حضور 
جمعی از هنرمندان و مسئولان کمیته های بخش تبلیغ و هنر 

نمایشگاه بین المللی قرآن کریم، در محل کارگاه های هنری این 
نمایشگاه رونمایی و در معرض دید بازدیدکنندگان قرار داده شد.

به گزارش ستاد خبری بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی 
قرآن کریم، آیین رونمایي از انگشتر اسماء الحسنی با حضور علي 
تن مدیر کمیته هنری و جمعی از هنرمندان و مدیران کمیته 
های مختلف بخش تبلیغ و هنر نمایشگاه قرآن کریم، در محل 

کارگاه های هنری نمایشگاه قرآن کریم برپا شد.
 ابوالفضل رحیمي، هنرمند خالق این اثر درباره روند ساخت انگشتر 
اسماء الحسنی گفت: نگین این انگشتر عقیق یماني و با قدمت چند 
صد ساله است که بروي ان دعاي نادعلي و27 اسم اعظم حکاکي 
شده است. همچنین برروي انگشتر به نیت شهدای کربلا، 72 اسم 

اعظم نیز قلمزنی شده است. 
وي افزود: ساخت این انگشتر حاصل 1۸ ماه فعالیت مستمر با 
انگیزه نمایش آن در بخش کارگاه های هنری نمایشگاه قرآن 

کریم بوده است.

رونمایی از ترجمه منظوم قرآن  استاد  عباس  دوزدوزانی در نمایشگاه قرآن 

برترین های بخش دستگاه و نهادهای دولتی نمایشگاه قرآن معرفی و تجلیل شدند

رونمایی از نرم  افزار قرآنی »طنین وحی« 

  انگشتر نفیس اسماءالحسني در نمایشگاه قرآن رونمایی شد 


